令和7年12月吉日
お客様各位

高桑金属株式会社
〒959-1276

新潟県燕市小池4985-12
Tel.0256-63-6081
Fax.0256-63-6073

商品廃盤および在庫限り販売終了のご案内

拝啓 平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では取扱商品の見直しに伴い、一部製品の生産終了を行う運びとなりまし
た。

つきましては、廃番商品および在庫限り販売終了商品を別紙にて一覧としてまとめております。
在庫限りで販売終了となる商品につきましては、在庫数が都度変動いたしますため、詳細はお手
数ですがその都度ご確認くださいますようお願い申し上げます。

また、ご不明な点がございましたら、各担当者までお問い合わせください。

誠に恐れ入りますが、別紙「廃番商品一覧」をご査収の上、ご確認くださいますようお願い申し
上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、お願い申し上げます。
敬具